
  

 
ISTITUTO D' ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “GAETANO CURCIO” 

Corsi diurni: Liceo Classico – Liceo Scientifico opzione scienze applicate – Liceo Linguistico – Professionale Servizi Commerciali – 

Professionale Enogastronomia - Professionale Manutenzione ed Assistenza Tecnica – Professionale Odontotecnico 

Corsi serali: Professionale Servizi Commerciali – Professionale Manutenzione ed Assistenza Tecnica 

Sede centrale: Via  Andreoli 2 – Tel: Segr. 0932950024 - fax 0932950547  

Plessi: Via Vittorio Veneto - Via Ciane – Via L. da Vinci – Via degli Studi – Via della Pittura 

e-mail rgis00200c@istruzione.it pec RGIS00200C@PEC.ISTRUZIONE.IT  sito web: www.istitutocurcio.edu.it 

C.F. 81002810885 

1 
 
 

 

 

AL PERSONALE ATA 

AL DSGA 

ALBO SITO WEB 

ATTI 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie d’Istituto provvisorie individuazione soprannumerari  

                 personale ATA per l’a.s. 2024-25. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   l’O.M. n. 30 e 31 del 23/02/2024 relativa alla mobilità personale docente, educativo ed ATA  
               per l’a.s. 2024/2025; 
 
VISTO     il C.C.N.I. concernente la mobilità personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2022/23,           
                2023/24, 2024/25;   

VISTA     la circolare interna, prot. 3955 del 28/02/2024, relativa all’oggetto;  

ESAMINATE le schede di valutazione;   

VISTA    la normativa vigente;   

DECRETA 

 ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, mercoledì 10/04/2024,  

delle graduatorie interne d’Istituto provvisorie del personale ATA con contratto a T.I., parti integranti del  

presente Decreto.   

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 5 giorni dalla data di  

pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data  

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse affissa all’albo della scuola e pubblicata sul 

sito web.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Maurizio Franzò 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD (art. 

45 -Valore giuridico della trasmissione), ss.mm.ii e norme collegate 

il Responsabile del procedimento  

Ass.te amm.vo G.G. 

mailto:rgis00200c@istruzione.it
mailto:RGIS00200C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocurcio.gov.it/



		2024-04-10T12:01:55+0200
	MAURIZIO FRANZO'




